
TIEDOTE 9.8.2022 
 
 

Kokemäen Kuhmut 14.8.2022 
 
 

Kilpailu alkaa sunnuntaina klo 10.00 
 
MUISTA TERVEYSTURVALLISUUS 
 

- älä tule edes vähäoireisena paikalle 
- muista turvavälit 
- huolehdi käsihygieniasta 

 
Määräaikaan mennessä kilpailuun ilmoittautui nuorten luokkaan 18,  naisten luokkaan 22, yleiseen 
luokkaan 79,  EVK 42 ja tuupparit 40 kilpailijaa. Kaikki määräaikaan mennessä ilmoittautuneet 
hyväksyttiin mukaan. Ilmoittautuneita yhteensä 201. 
 
Tuomariston puheenjohtajana on Kimmo Mäkinen. 
 
Kilpailutoimisto avataan sunnuntaina klo 7.15. Kilpailutoimiston puhelinnumero on 040-7603179. 
 
Ilmoittautuminen ostotarjousrakennuksessa klo 7.15 – 8.40. 
 
Katsastus klo 7.30 – 9.15. 
Tule katsastukseen riittävän ajoissa ennen katsastusajan päättymistä. Katsastuksen 
pääpainoalueet ovat turvallisuus ja ruostevauriot. 
 
Peruutukset  sähköpostilla: virve.makipaa@netti.fi  
 
Ohjaajainfo annetaan kirjallisena nuorille ilmoittautumisen yhteydessä kuittausta vastaan. 
Muut kilpailijat lukevat infon ilmoitustaululta. 
 
Ajokaaviot ovat nähtävissä ilmoitustaululla kilpailupäivänä. 
 
Ajojärjestys nuoret/naiset limittäin, yleinen, ja EVK/tuupparit limittäin. 
 
Kilpa-autojen alle sääntöjen mukainen suojaus öljyvuotojen varalle (suojapeite, öljynimeytys-
matto). 
 Huom! Suojaus myös huoltoautojen alle. Lisäksi varikkopaikalla tulee olla sääntöjen mukainen 
tulensammutin. Säilytä polttoaineet huoltoautossa. 
 
Hitsauspaikka suulin edessä omilla välineillä. 
 
Avotulen teko varikolla kielletty. Koskee myös kaasu- ja kertakäyttögrillejä. 
 
Varikolla on vesisäiliöissä vettä kilpa-autoja varten. Ei juomakelpoista. 
 
Ajakaa isot huoltoautot varikon takareunalle, että kaikilla on hyvä näkyvyys lähdön keräilytaululle. 
 
Kilpa-auton mukana on ilmainen sisäänpääsy ko. päivänä kuljettajalle sekä yhdelle 
huoltohenkilölle. Pääsylippujen hinta on10 €. 
 
 
…jatkoa seuraavalla sivulla… 
 
 



 
Osanottomaksu nuoret 30€, muut luokat 50 € / kuljettaja / luokka. 
 
Tuomariston ensimmäinen kokous on kilpailukeskuksessa klo 9.15. 
 
Rata-alueelle on opastus valtatie 2:lta. 
 
 
Yleisötilaisuuteen, yleiseen kokoontumiseen tai julkiseen tilaan ei saa tulla oireisena 
Koronavirus aiheuttaa hengitystieinfektion, jonka oireita voivat olla mm. yskä, kurkkukipu, kuume, 
hengenahdistus, lihaskivut, vatsaoireet ja päänsärky (https://thl.fi/fi/wep/infektiotaudit-ja-
rokotukset/taudit-ja-torjunta/taudit-ja-taudinaiheuttajat-a-o/koronavirus-civid-19). Yleisötilaisuuteen, 
yleiseen kokoontumiseen tai julkiseen tilaan, jossa on muita henkilöitä samanaikaisesti paikalla, ei 
saa tulla jos on mitään sairastumiseen viittaavia oireita. 
 
 
Kiitos teille kaikille kisaan ilmoittautuneille.  
 
 
TERVETULOA KOKEMÄELLE RISTEN RADALLE! 

 

KOKEMÄEN URHEILUAUTOILIJAT 

 

 
Minttu Setälä Taina Juhola Jari Lehtimäki 
kilpailunjohtaja kilpailunjohtaja kilpailunjohtaja 
050-3556 316 040-8151965 0400-794951 
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